
Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytování údržby a podpory systému
PROXIO z 1. 1.2021

Smluvní strany
město Sokolov,
se sídlem: Rokycanova 1929,356 01 Sokolov,
IČO: 00259586,
zastoupené: starostkou Renatou Oulehlovou,
(dále jen ’’objednatel”)

a

Marbes s.r.o.,
se sídlem: Brojova 2113/16, Východní Předměstí, 326 00 Plzeň,
IČO: 29108373,
zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni pod sp. zn. C

25285,
zastoupená: Ing. Miroslavem Dvořákem,
(dále jen ’’poskytovatel”)

uzavírají níže uvedeného dne tento dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytování údržby a podpory systému
PROXIO z 1. 1.2021:

ČI. 1

Úvodní ustanovení
1. Smluvní strany uzavřely 1.1. 2021 smlouvu o poskytování údržby a podpory systému PROXIO

(dále také jen „Servisní smlouva“), jejímž předmětem je závazek poskytovatele poskytovat
objednateli služby údržby (maintenance) a provozní podpory software specifikovaného v příloze
č. 1 k Servisní smlouvě.

2. Předmětem tohoto dodatku je dohoda stran o rozšíření předmětu Servisní smlouvy o údržbu a
provozní podporu software (modulu) Komunální odpady a s tím související úprava ceny za
poskytování těchto služeb.

3. Změna závazku ze Servisní smlouvy na základě tohoto dodatku nemění celkovou povahu veřejné
zakázky a její hodnota je nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a nižší než 10 %
původní hodnoty závazku ze Servisní smlouvy, a nejedná se tudíž o podstatnou změnu závazku ze
smlouvy na veřejnou zakázku v souladu s ust. § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

ČI. 2
Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly na změně Servisní smlouvy tak, že závazek poskytovatele podle čl. 2
odst. 2.2 Servisní smlouvy, spočívající v poskytování služeb údržby (maintenance) a provozní
podpory softwaru vymezeného v příloze č. 1 k Servisní smlouvě, se rozšiřuje o závazek
poskytovatele poskytovat objednateli služby ve stejném rozsahu rovněž k softwaru s názvem
Komunální odpady, poskytnutého poskytovatelem objednateli na základě smlouvy o dílo z 21. 9.
2021 č. SML/260/2021/OKT, a to s účinností od 1. 1.2022 a za podmínek sjednaných v Servisní
smlouvě.

2. Smluvní strany se dohodly na roční ceně za údržbu (maintenance) a provozní podporu softwaru
Komunální odpady podle předchozího odstavce v rozsahu vymezeném v čl. 2 odst. 2 písm. a)
Servisní smlouvy ve výši 78 000 Kč bez DPH. K této ceně bude připočtena DPH ve výši podle
příslušného obecně závazného právního předpisu, vznikne-li povinnost k její úhradě.

Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytování údržby a podpory systému
PROXIO z 1. 1.2021

Smluvní strany 

město Sokolov,
se sídlem: Rokycanova 1929,356 01 Sokolov,
IČO: 00259586,
zastoupené: starostkou Renatou Oulehlovou,
(dále jen ’’objednatel”)

a

Marbes s.r.o.,
se sídlem:
IČO:
zapsaná:

Brojova 2113/16, Východní Předměstí, 326 00 Plzeň,
29108373,
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni pod sp. zn. C
25285,

zastoupená: Ing. Miroslavem Dvořákem,
(dále jen ’’poskytovatel”)

uzavírají níže uvedeného dne tento dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytování údržby a podpory systému 
PROXIO z 1. 1.2021:

ČI. 1

Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely 1.1. 2021 smlouvu o poskytování údržby a podpory systému PROXIO 
(dále také jen „Servisní smlouva“), jejímž předmětem je závazek poskytovatele poskytovat 
objednateli služby údržby (maintenance) a provozní podpory software specifikovaného v příloze 
č. 1 k Servisní smlouvě.

2. Předmětem tohoto dodatku je dohoda stran o rozšíření předmětu Servisní smlouvy o údržbu a 
provozní podporu software (modulu) Komunální odpady a s tím související úprava ceny za 
poskytování těchto služeb.

3. Změna závazku ze Servisní smlouvy na základě tohoto dodatku nemění celkovou povahu veřejné 
zakázky a její hodnota je nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a nižší než 10 % 
původní hodnoty závazku ze Servisní smlouvy, a nejedná se tudíž o podstatnou změnu závazku ze 
smlouvy na veřejnou zakázku v souladu s ust. § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

ČI. 2
Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly na změně Servisní smlouvy tak, že závazek poskytovatele podle čl. 2 
odst. 2.2 Servisní smlouvy, spočívající v poskytování služeb údržby (maintenance) a provozní 
podpory softwaru vymezeného v příloze č. 1 k Servisní smlouvě, se rozšiřuje o závazek 
poskytovatele poskytovat objednateli služby ve stejném rozsahu rovněž k softwaru s názvem 
Komunální odpady, poskytnutého poskytovatelem objednateli na základě smlouvy o dílo z 21. 9. 
2021 č. SML/260/2021/OKT, a to s účinností od 1. 1.2022 a za podmínek sjednaných v Servisní 
smlouvě.

2. Smluvní strany se dohodly na roční ceně za údržbu (maintenance) a provozní podporu softwaru 
Komunální odpady podle předchozího odstavce v rozsahu vymezeném v čl. 2 odst. 2 písm. a) 
Servisní smlouvy ve výši 78 000 Kč bez DPH. K této ceně bude připočtena DPH ve výši podle 
příslušného obecně závazného právního předpisu, vznikne-li povinnost k její úhradě.



3. Smluvní strany se dále dohodly, že se s ohledem na výše uvedené s účinností podle odst. 1:
a) čl. 5 odst. 1 písm. a) Servisní smlouvy nahrazuje tímto zněním:
„a) cena za údržbu (maintenance) podle čl. 2 odst. 2 písm. a) smlouvy činí:

Cena za čtvrtletí v Kč bez I6l 520,-
DPH
Cena za rok v Kč bez DPH 646 080,-
b) část přílohy č. 1 k Servisní smlouvě, oznaěená jako „I. Vymezení Software44,nahrazuje novým

zněním uvedeným v příloze č. 1 k tomuto dodatku.
4. Ostatní ujednání Servisní smlouvy zůstávají beze změny.

Čl. 3
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek může být změněn pouze písemnou dohodou obou smluvních stran formou
vzestupně číslovaných dodatků.

2. Právní vztahy tímto dodatkem neupravené se řídí ustanoveními občanského zákoníku.
3. Tento dodatek se vyhotovuje ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana

obdrží po jednom.
4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavřely svobodně a vážně a pokládají jej za určitý a

srozumitelný. Po jeho přečtení prohlašují, že s jeho zněním souhlasí, což stvrzují svými podpisy.
5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem jejího

uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),
ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že dodatek bez zbytečného odkladu
zašle správci registru smluv k uveřejnění podle předchozí věty objednatel.

6. Smluvní strany výslovně prohlašují, že žádné ustanovení tohoto dodatku není obchodním
tajemstvím podle § 504 občanského zákoníku ani neobsahuje důvěrnou informaci o poměrech
smluvní strany nebo skutečnostech, které má smluvní strana potřebu ochraňovat jako důvěrnou
informaci nebo předmět obchodního tajemství, a souhlasí s uveřejněním celého textu dodatku
podle odst. 5.

7. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 -1.Vymezení Software.
8. O uzavření této smlouvy rozhodla Rada města Sokolova dne 16. 11. 2021 usnesením č.

667/31RM/2021.

V Sokolově /f $(I>2̂
Za objednatele:

Renata Oíilehlová Ing. Miroslav Dvořák ©

8<OÍOf0‘3l3,D*°
,??291 08



Příloha č. 1 k dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytování údržby a podpory
systému PROXIO z 1. 1. 2021

I. Vymezení Software
Software sestává z

Cena údržby
Pol. Oblast Software (aplikace) Počet licencí (maintenance)

v Kč bez DPH
za 12 měsíců

Kompetenční
1 centrum PROXIO-EOS neomezený 28 800

Centrální správa pro
2 komunikaci AIS s PROXIO XR + Hledáček neomezený 17 280

ISZR
PROXIO-ROB,

REGISTRY a PROXIO-lokální3

EVIDENCE RUIAN), PROXIO- neomezený 28 800
REN, PROXIO-ENO,
PROXIO-ESP

4 Účetnictví MS Dynamics NAV 15 126 000
5 Rozpočet PROXIO-RZP neomezený 27 000
6 Pokladna PROXIO-Pokladna neomezený 13 500
7 Insolvenční rejstřík PROXIO-IR neomezený 0
8 Výkaznictví Kontroly výkazu PAP neomezený 7 200
9 Správa záměrů PROXIO-EZAM neomezený 0

10 Správa pohledávek PROXIO-CES, neomezenýPROXIO-CEO 31 680
11 Správa majetku PROXIO-SM neomezený 23 040
12 Správa příjmů Příjmy + poplatky neomezený 46 080
13 Schvalovací procesy WorkFIow neomezený 11 520
14 Správní řízení Přestupky neomezený 11 520
15 Životní prostředí PROXIO-ŽP neomezený 36 180
16 Sociální agendy PROXIO-SA bez SPOD neomezený 11 520

PROXIO-POLIXIS

17
Evidence událostí,Městská

policie Evidence a řízení událostí, neomezený
Operační řízení,
Provozní evidence,
Personální evidence, 70 560
Mobilní aplikace Operační
mapa, Mapa kriminality
Vazba OE na PCO,
Evidence pokutových bloků

18 Publikace smluv PROXIO-SPUB neomezený 2 880
Dopravní agendy vč.

19 Silničního PROXIO-DA neomezený 21 600
hospodářství

20 Usnesení PROXIO-USNESENÍ neomezený 9 720
Anonymizace a

21 publikace v ISRS
(centrální Registr PROXIO-SPUB neomezený 15 840
smluv)

Příloha č. 1 k dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytování údržby a podpory 
systému PROXIO z 1. 1. 2021

I. Vymezení Software
Software sestává z

Pol. Oblast Software (aplikace) Počet licencí
Cena údržby 

(maintenance)
v Kč bez DPH
za 12 měsíců

1
Kompetenční
centrum PROXIO-EOS neomezený 28 800

2
Centrální správa pro 
komunikaci AIS s 
ISZR

PROXIO XR + Hledáček neomezený 17 280

3 REGISTRY a
EVIDENCE

PROXIO-ROB,
PROXIO-lokální
RUIAN), PROXIO- 
REN, PROXIO-ENO, 
PROXIO-ESP

neomezený 28 800

4 Účetnictví MS Dynamics NAV 15 126 000
5 Rozpočet PROXIO-RZP neomezený 27 000
6 Pokladna PROXIO-Pokladna neomezený 13 500
7 Insolvenční rejstřík PROXIO-IR neomezený 0
8 Výkaznictví Kontroly výkazu PAP neomezený 7 200
9 Správa záměrů PROXIO-EZAM neomezený 0
10 Správa pohledávek PROXIO-CES,

PROXIO-CEO
neomezený 31 680

11 Správa majetku PROXIO-SM neomezený 23 040
12 Správa příjmů Příjmy + poplatky neomezený 46 080
13 Schvalovací procesy WorkFIow neomezený 11 520
14 Správní řízení Přestupky neomezený 11 520
15 Životní prostředí PROXIO-ŽP neomezený 36 180
16 Sociální agendy PROXIO-SA bez SPOD neomezený 11 520

17 Městská policie

PROXIO-POLIXIS
Evidence událostí,
Evidence a řízení událostí, 
Operační řízení,
Provozní evidence, 
Personální evidence,
Mobilní aplikace Operační 
mapa, Mapa kriminality 
Vazba OE na PCO,
Evidence pokutových bloků

neomezený

70 560

18 Publikace smluv PROXIO-SPUB neomezený 2 880

19
Dopravní agendy vč.
Silničního
hospodářství

PROXIO-DA neomezený 21 600

20 Usnesení PROXIO-USNESENÍ neomezený 9 720

21
Anonymizace a 
publikace v ISRS 
(centrální Registr 
smluv)

PROXIO-SPUB neomezený 15 840



Propojení s ISEP
22 (centrální IS PROXIO-XEP neomezený 5 760

Evidence přestupků)
23 Integrace E-ZAK PROXIO-iEZAK neomezený 0
24 Senior Expres PROXIO-SEE neomezený 0
25 Evidence soudních PROXIO-ESS neomezený 5 760sporů

PROXIO - Integrace
Konektor Camea UnicamPen26 12 960UnicamPEN a CRV neomezenýPROXIO- Integrace

CRV
Elektronická úřední27 PROXIO-EÚD neomezený 2 880deska

28 Komunální odpady PROXIO-KO neomezený 78 000

Cena údržby (maintenance) celkem 646 080

22
Propojení s ISEP 
(centrální IS
Evidence přestupků)

PROXIO-XEP neomezený 5 760

23 Integrace E-ZAK PROXIO-iEZAK neomezený 0
24 Senior Expres PROXIO-SEE neomezený 0

25 Evidence soudních 
sporů

PROXIO-ESS neomezený 5 760

26
Konektor
UnicamPEN a CRV

PROXIO - Integrace 
Camea UnicamPen 
PROXIO - Integrace
CRV

neomezený 12 960

27
Elektronická úřední 
deska

PROXIO-EÚD neomezený 2 880

28 Komunální odpady PROXIO-KO neomezený 78 000

Cena údržby (maintenance) celkem 646 080


